BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CTY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y

TRUNG ƯƠNG NAVETCO

Số:  159 /TT-NVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 5 năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v Kế hoạch Kinh doanh 2018

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ vào kết quả kinh doanh năm 2017 và dự báo tình hình thị trường năm

2018, HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua kế hoạch kinh doanh, lợi

nhuận và cổ tức năm 2018 với các chỉ tiêu cơ bản sau:

 Đơn vị tính: Đồng

Chỉ tiêu Số tiền

1. Tổng doanh thu 814.000.000.0000

2. Lợi nhuận trước thuế 90.000.000.000

3. Tỷ lệ cổ tức (%) 15%

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phạm Quang Thái

		2018-05-29T16:00:53+0700